
 

 

 
 

 
 
 

  Deliberazione n.       747 
 

 
 

adottata dal Direttore Generale in data     23/06/2008   
 
OGGETTO:  Revoca deliberazione del Direttore Generale n° 633 del 30/05/2008 e contestuale ritiro 

dell’atto dal controllo di merito e di legittimità presso il competente Assessorato 
Regionale dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale, ai sensi della normativa vigente. 
 

Il Responsabile del Servizio Acquisti, il quale: 
 

Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 633 del 30/05/2008, avente ad oggetto 
procedura aperta per l’affidamento triennale del servizio di lavaggio e noleggio di 
biancheria piana, effetti letterecci, materasseria e divise da lavoro per il personale 
dipendente della ASL N° 7 di Carbonia. CIG Gara n° 00853755AC – Ratifica verbali della 
Commissione di aggiudicazione - aggiudicazione in favore dell’A.T.I. COLIS S.p.A. – DEMI 
S.p.A.; 
 

Constatato di essere incorsi in errore materiale nella citata deliberazione n° 633/2008, laddove si 
stabiliva in fase contrattuale di attivare l’iter amministrativo di verifica ed accertamento 
in merito ai requisiti di ordine generale previsti dall’art. 38 del D.Lgs. n° 163/2006”; 

 

Considerato   di dover procedere alla revoca della suddetta deliberazione n° 633/2008, per mero 
errore materiale;  

 

Precisato che la revoca del predetto atto non comporta spese per l’Azienda Sanitaria Locale n° 7 

di Carbonia; 
 

Visto il parere favorevole reso dal Resp.le del Procedimento e del Servizio Acquisti; 
 

PROPONE 

 

• atto di revoca della deliberazione del Direttore Generale n° 633 del 30/05/2008; 
 

• atto di ritiro immediato della deliberazione del Direttore Generale n° 633 del 30/05/2008, dal 
controllo di merito e di legittimità presso il competente Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e 
Assistenza Sociale, ai sensi della normativa vigente. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Preso atto dell’Istruttoria svolta dal Responsabile del Procedimento e del Servizio Acquisti. 
 

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario. 
 

D E L I B E R A 

 

per i motivi esposti in premessa: 
 

� di revocare la deliberazione del Direttore Generale n° 633 del 30/05/2008; 
 

� di ritirare la Deliberazione del Direttore Generale n° 633 del 30/05/2008, dal controllo di merito e di 
legittimità presso il competente Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale, ai 
sensi della normativa vigente. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Benedetto Barranu 

 

 
DIRAMM/ 
 

DIRSAN/ 
 

ACQ/FODDIS 
 

ADD/A. Pintore 
 



 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

attesta che la deliberazione 

n. ________________ del ____________________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio dell’Azienda Sanitaria Locale n. 7 

a partire dal _____________________ al ________________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Affari Generali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Destinatari: 

Collegio dei Sindaci; 

Servizio Bilancio; 

Servizio Acquisti; 

Controllo di Gestione; 

R.A.S. 

 

 


